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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

39 - BENDROJI LINIJA 
  
   Bendroji Naujojo fronto linija pakeitė Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų 
partijos (NSDAP) partijos liniją nacių draudimo laikotarpiu. 
   Nacionalsocializmo partija įkūnija organizuotą tautos valią gyventi ir yra jos 
valios nešėja pakeliui į Naująją tvarką (žr. "Valia"). Šiuo tikslu ji pajungia savo 
partijos narius bendram politinės valios formavimui. Šis partijos organizuojamas 
valios formavimas nesikėsina į vidinę nacionalsocialisto laisvę, bet įpareigoja jį 
laikytis drausmės, būtinos revoliucijai vesti į pergalę. Ji sukonkretinama partijos 
linijoje: 
  
PARTIJOS NARIAIS GALI BŪTI TIK TIE, KURIE PAKLŪSTA PARTIJOS 
LINIJAI! 
  
   Partijos linija apima privalomą partijos programos aiškinimą, partijos istorijos 
pristatymą, nacionalsocialistinės pasaulėžiūros ir požiūrio į gyvenimą supratimo 
pagrindus ir galiausiai partijos strategijos ir taktikos apibrėžimą kovoje dėl 
valdžios, o užgrobus valdžią - kovoje dėl Naujosios tvarkos kūrimo. Kadangi 
nacionalsocialistinė revoliucija neįmanoma be partijos ir jos diegiamos partinės 
linijos, nacionalsocialistai ten, kur nacionalsocialistų partijos nėra arba ji 
uždrausta, turi organizuotis ir kurti partiją.  
   Šią užduotį perėmė Naujasis frontas Vokietijoje. Organizuotai kovai už partijos 
įkūrimą taip pat reikalinga privaloma politinė linija, šiuo atveju - bendroji Naujojo 
fronto linija. Ji paaiškina tuos pačius klausimus kaip ir būsima partijos linija, 
tvirtina save kovingai ir taip įgalina organizuotus nacionalsocialistus - suformuoti 
drausmingą valią, kurios tikslas - sukurti nacionalsocialistų partiją. 
   Ši bendra linija, žinoma, priklauso nuo to, ar ją patvirtins vėlesnė teisėta partijos 
vadovybė, t. y. ji galioja tik kol kas. Todėl Naujasis frontas tikisi visų tikrų, t. y. 
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geranoriškų nacionalsocialistų paramos kovoje už NSDAP atkūrimą, net jei jie 
nesutinka su bendrąja linija tokiais klausimais kaip programinis, istorinis 
supratimas ir ideologinis apibrėžimas. Taigi bendroji Naujojo fronto linija aiškiai 
orientuota į strategiją ir taktiką.  
   Bendroji Naujojo fronto kryptis išreiškiama praktiniais jo vadovybės įsakymais 
ir teoriniais politinio žodyno paaiškinimais. 
  

40 - VOKIETIJA 
  
   Germanų tautos sudaro arijų rasės branduolį (žr. "arijai"). Jos atstovauja vienai iš 
keturių tautų šeimų (kartu su romėnais, slavais ir rytų indoeuropiečiais) ir įsikūrė 
Europoje, ypač žemyno centre ir šiaurėje. Germanų tautos rasiniu požiūriu 
priklauso šiauriniam arijų žmogaus tipui ir istoriškai yra Romos imperijos idėjos 
paveldėtojos, o po Romos žlugimo - pagrindinės etninės imperijos nešėjos.  
   Pagrindinė germanų tautų šeimos tauta yra germanai (žr. Vokietija). Atitinkamai 
originalusis nacionalsocializmas yra šiaurietiško-germaniško-germaniško 
mąstymo ir jausmų kūrinys ir iš pradžių buvo skirtas tik šio tipo žmonėms. 
Vokietijos reichas turėjo tapti iš pradžių Didžiuoju vokiškuoju, o galiausiai 
Didžiuoju germaniškuoju reichu ir apimti visus Šiaurės germanų-germanų kraujo 
turėtojus. 
   Ištikimas šiam didžiajam germanų siekiui, naujosios kartos nacionalsocializmas 
taip pat kovoja už visų Europos germanų tautų suvienijimą germanų federacijoje ir 
Ketvirtojo reicho sudėtyje.  
   Tačiau dėl istorinių Antrojo pasaulinio karo rezultatų ir pasekmių, keliančių 
grėsmę visos arijų rasės išlikimui ir reikalaujančių jos valingos vienybės, 
nacionalsocializmas šiandien save laiko organizuota visos arijų rasės valia gyventi, 
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kuri nori formuoti visas baltųjų tautas. Šios valios nešėjai tautose yra jų 
atitinkamos nacionalsocialistinės partijos (taip pat žr. Nacionalsocialistinė 
vokiečių darbininkų partija). Tačiau šis visapusiškas politinės kovos už arijų rasės 
rūšies išsaugojimą ir vystymąsi įpareigojimas visada apims ir užduotį užtikrinti 
šiaurės germanų žmonių rūšies išlikimą ir aukštesnį vystymąsi pagal rūšį ir 
prigimtį. 
   Nacionalsocialistai, susivieniję į "Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Front", pirmiausia yra vokiečiai, paskui germanai, paskui europiečiai ir 
galiausiai baltieji. 
  

41 - MINDED 
  
   Vakarų tipo demokratijos sąlygomis nacionalsocialistų partija naudoja legalios 
revoliucijos taktiką. Tai reiškia, kad ji siekia užgrobti valdžią, įtikindama žmonių 
daugumą ir laikydamasi galiojančios konstitucijos.  
   Tai daroma ne iš oportunizmo, neturi vesti į vidinį prisitaikymą prie 
valdančiosios sistemos ir nereiškia revoliucijos išdavystės. Veikiau tai yra 
suvokimo, kad nacionalsocializmo tikslo - Volksgemeinschaft kaip Naujosios 
santvarkos pagrindo - negalima pasiekti prieš gyventojų mases, o tik joms sutikus, 
pasekmė. Štai kodėl nacionalsocialistų partija gali naudotis formaliais 
demokratijos mechanizmais neišduodama revoliucijos. 
   Žinoma, valdančioji sistema taip pat supranta, kad demokratinių formalumų 
laikymasis nereiškia jų pripažinimo ir kad revoliucija yra kelio pabaigoje. Štai 
kodėl nacionalsocialistų partija vis labiau persekiojama net ir demokratinėje 
valstybėje. Tai ypač aktualu VFR, kuri tik išoriškai yra vakarietiško tipo 
demokratija, bet iš esmės yra pusiau kolonijinis darinys, kontroliuojamas JAV ir 
sionizmo, iš esmės nesuvereni okupacinė teritorija (žr. taip pat Suverenitetas). 
   Tai paaiškina ypač žiaurų völkisch valios į laisvę persekiojimą VFR, taigi ir 
nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos uždraudimą. Vis dėlto net ir 
tokiomis sąlygomis Naujasis frontas naudojasi formalios demokratijos veikimo 
laisve. Jis sąmoningai savo lyderius, kadrus ir narius išstato politiniam 
persekiojimui, net iki įkalinimo, ir laiko tai savo strategijos dalimi: 
  
Naujasis frontas rėmėjų įkalinimą vertina ne kaip katastrofą ar pralaimėjimą, o 
kaip įrodymą, kad sistema suvokia pavojų, įžvelgia grėsmę šioje kovoje, todėl 
judėjimas eina teisingu keliu. 
Naujasis frontas supranta, kad nors šalininkų įkalinimas sukelia trumpalaikių 
problemų, tačiau tai yra ilgalaikis atrankos procesas, kuris stiprina ir stiprina 
kadrus bei augina kovotojų elitą. 
Naujasis frontas rėmėjų įkalinimą supranta kaip būtiną auką, kuri ilgainiui daro 
poveikį žmonių sąmonėje ir pelnyti judėjimui dėmesį, susidomėjimą, pagarbą ir 
galiausiai susižavėjimą. 
Naujajam frontui pavyko įrodyti sistemos veidmainystę, atkreipti dėmesį į rėmėjų 
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įkalinimą ir atskleisti, kad kilnios frazės apie žodžio laisvę ir pagrindines teises yra 
žmonių klaidinimas ir figos lapelis, skirtas vidinei ir išorinei vergovei. 
  
   Dėl visų šių priežasčių Naujasis frontas sutinka su rėmėjų įkalinimu politinėje 
kovoje ir naudoja jį propagandiniais tikslais. Tačiau jis nepraktikuoja neteisėtumo 
kulto, stengiasi išnaudoti visas galimybes, laikosi įstatymų ir palieka sistemai 
galimybę viešai įrodyti, kad ji klysta, persekiodama ir įkalindama savo oponentus. 
   Tokia kovos už teisinę revoliuciją nacių draudimo sąlygomis forma gali būti 
sėkminga tik tuo atveju, jei Naujajam frontui visada pavyks pašalinti iš savo 
šalininkų persekiojimo ir Gesinnungshaft baimę ir perteikti įsitikinimą, kad 
nacionalsocialistų Gesinnungshaft ilgalaikėje perspektyvoje yra naudingas 
judėjimui ir prisideda prie valdančiosios sistemos nuvertimo. Priešingai, Naujasis 
frontas atmeta ginkluoto pasipriešinimo - vilkolakio - taktiką kaip netinkamą 
dabartiniame istoriniame Vokietijos kovos už laisvę etape. 
  

42 - DALYVAVIMAS PELNE 
  
   Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija yra Vokietijos socializmo 
partija, todėl siekia sukurti socialistinę nacionalinę bendruomenę. Tai 
įgyvendinama ekonomine korporatyvizmo forma, kai darbininkų klasė dalyvauja 
nacionalinio ūkio gamybiniame turte ir prisiima bendrą atsakomybę. Šiam tikslui 
tarnauja NSDAP partijos programos 14 punkte įtvirtintas reikalavimas dalytis 
pelnu didelėse įmonėse.  
   Tai aiškiai nukreipta į pagrindines nacionalsocialistinio Volksstaat 
nacionalizuotas pramonės šakas (žr. Valstybė) ir į įmones, kurios jau anksčiau 
buvo socializuotos (taip pat žr. Nacionalizacija). Toks pelno pasidalijimas 
prasmingas tik kaip dalyvavimas įmonės gamybiniame turte, nes tokiu būdu 
skatinamas darbuotojo prisirišimas prie savo darbo ir žadinamas jo asmeninis 
suinteresuotumas sėkme, nes jo pelno dalis priklauso nuo konkretaus gautopelno. 
   Todėl visos nacionalizuotos įmonės, kurios gauna didelį pelną, netrukus vėl 
įregistruojamos, o akcijų sertifikatai šį kartą išduodami darbuotojams kaip 
neatimama darbuotojų nuosavybė į gamybinį turtą. Taip įmonės bendruomenė kaip 
tokia tampa įmonės savininke.  
   Į šį reguliavimą neįtrauktos pinigus uždirbančios įmonės, visos įmonės, kurios 
siekia pelno nesiekiančių tikslų ir todėl neišvengiamai veikia daugiau ar mažiau 
nuostolingai, taip pat mažos ir vidutinės įmonės, kurios akivaizdžiai yra privati 
nuosavybė ir tarnauja viduriniajai klasei. Jų darbuotojams už jų dalyvavimą 
nacionalinio turto kūrime mokamos įstatymais nustatytos kompensacijos. 
   Kadangi nacionalsocialistiniame Volksstaate teisė disponuoti gamybos 
priemonėmis, išskyrus išimtis, išlieka susijusi su privačia nuosavybe, tai reiškia, 
kad stambiose įmonėse, kurios pereina darbininkų nuosavybėn, gamyklos 
bendruomenė tampa įmonės šeimininke, nes tampa savininke. Todėl pelno 
pasidalijimas neišvengiamai lemia darbininkų bendraatsakomybę už savo įmonę. 
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Šią bendraatsakomybę įgyvendina darbo tarybos, kurių įgaliojimai išplečiami ir 
kurios sudaromos trečdalio pariteto pagrindu: Trečdalį darbo tarybų skiria 
valstybė, trečdalį - Darbo frontas, kuris globoja ir atstovauja visų darbuotojų 
interesams, o dar trečdalį renka tiesiogiai darbo bendruomenė, laisvu asmeniniu 
pasirinkimu.  
   Kad kiti darbuotojai neatsidurtų nepalankioje padėtyje, panaši bendra 
atsakomybė nustatyta ir nacionalizuotose bei privačiose įmonėse, kurių dydis 
viršija nustatytą minimalų dydį. Privačiose įmonėse darbo tarybas sudaro po 
trečdalį darbdavių atstovų, darbo fronto ir darbininkų bendruomenės.  
   Tokiu būdu liaudies draugo turto kaupimas kartu skatina jo bendrą atsakomybę 
ir pelno dalijimąsi liaudies turtu ir taip kuria tikrą socialistinę liaudies 
bendruomenę. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-
hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  
  

  
26. 

  
   Gamykloje nebuvo oro kondicionieriaus, todėl vasarą čia būdavo labai karšta, 
dažnai daugiau nei 100 laipsnių. Kartą ji pasiekė net 110! 
   Natūralu, kad visa mano komanda labai mėgo mūsų ventiliatorių. 
   Deja, kai ryte ateidavome į darbą, mūsų mylimo ventiliatoriaus dažnai nebūda-
vo. Matyt, antros ar trečios pamainos darbuotojai iš kitų darbo vietų jį 
pasisavindavo, kai mūsų nebūdavo šalia ir negalėdavome jo saugoti. Kai jo ieško-
davome gamykloje, "naujieji savininkai" visada prisiekdavo, kad tai jų ventiliato-
rius, ir atsisakydavo jį grąžinti. 
   Vieną dieną sugalvojau sprendimą: Ant mūsų ventiliatoriaus užklijavau NSDAP/
AO svastikos lipduką. 
   Kitą kartą, kai jo trūko, lengvai jį suradau. Priėjęs prie artimiausio darbuotojo 
piktai paklausiau: "Kas ant šio ventiliatoriaus užklijavo tą nacių lipduką?! 
   "Ne aš, tai ne mūsų gerbėjas. Jis buvo čia, kai pradėjome pamainą, - atsakė jis 
nervingu, kiek išsigandusiu balsu. 
   "Aš žinau. Užklijuoju lipduką ant ventiliatoriaus. Tai mano ventiliatorius!" Aš 
atkirtau paimdamas ventiliatorių ir nueidamas. 
   Mano komanda džiaugėsi gavusi ventiliatorių atgal... su svastikos lipduku ar be 
jo.   
  

  
27. 

  
   Sustojome užsipilti degalų greitkelyje per Ajovą. Mano draugas pastebėjo, kad 
žmonės, sėdintys šalia mūsų esančiame furgone, kalbėjo vokiškai. Todėl jis nusku-
bėjo atgal ir paėmė NSDAP/AO vokiečių kalba leidžiamo laikraščio "NS 
Kampfruf" egzempliorių. Tada jis priėjo prie vokiečių, padavė jiems laikraštį ir 
šiek tiek papasakojo apie NSDAP/AO. 
   Įsivaizduoju, kad grįžę į Vokietiją jie papasakojo apie šį nedidelį susitikimą ne 
vienam draugui. 
   Kas žino, gal jie net tapo prenumeratoriais. 
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